关于修订《太原工业学院人才引进暂行管理办法》

引进博士待遇的补充通知

院属各单位：

    《关于修订引进博士待遇的补充通知》经学院第58次院长办公会审议通过，现通知如下。

     1. 提供住房补贴,15至20万元（税前），分3年提供，手续办妥来校报到后即付40%；第二年、第三年逐年平均支付余额，但须在校在岗工作。

     2. 提供科研资助费，理工类12至20万元（税前）；人文社科类6至12万元（税前）。

     3. 根据具体情况，相关待遇采取一事一议特事特办方式协商解决。

     4. 来校工作后，按所聘用岗位享受相应待遇。

太原工业学院

 2016年5月11日